第9号様式（第10条関係）

　　　　　　年　　　　月　　　　日

住　　所

申　請　者 氏　　名 ㊞

電話番号

港区アスベスト対策完了届

　５　助成金請求予定額

　４　検査又は除去等工事の費用総額

　３　検査又は除去等工事の完了日

（ 宛 先 ）

港 区 長

※事業者の場合は、会社名・代表者名・代表者印

  　　　 　　　  年　 月　 日付　　　　　　第　　　　号で助成金交付決定を受けたアスベスト対策が完了し
たので、関係書類を添えて、次のとおり届け出ます。
　 なお、助成金の交付確定のために必要な区が保有する個人情報の利用に同意します。

　１　建築物の場所(所在地) 　港区

　２　助成の種別

円

　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

　　　　　　　　　含有検査　　　　　　　除去等工事

円